
                                                 Uchwała III/27/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 19 grudnia 2018 r.  

 
uchylenia uchwały Nr LI/435/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                     

25 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                           
Województwu Wielkopolskiemu  

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm. ) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LI/435/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Wielkopolskiemu 
na zadanie bieżące związane z  zagospodarowaniem Ronda Kombatantów Ziemi 
Krobskiej w pasie drogi wojewódzkiej nr 434 w Krobi.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  

Uchwały III/27/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
 uchylenia uchwały Nr LI/435/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                     

25 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                           
Województwu Wielkopolskiemu  

 
 
W uchwale nr LI/435/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 września 2018 r. 

została wyrażona zgoda Rady Miejskiej na udzielenie pomocy rzeczowej 

Województwu Wielkopolskiemu na zadanie bieżące związane                                            

z zagospodarowaniem Ronda Kombatantów Ziemi Krobskiej w pasie drogi 

wojewódzkiej nr 434 w Krobi do kwoty 10 000,00 zł ( słownie złotych: dziesięć 

tysięcy 0/100).  

W dniu 15 października 2018 r. Burmistrz Krobi przedłożył Województwu 

Wielkopolskiemu projekt umowy, w ramach której Gmina zorganizuje  

i przeprowadzi prace związane z zagospodarowaniem Ronda Kombatantów Ziemi 

Krobskiej w pasie drogi wojewódzkiej nr 434 w Krobi. Pismem z dnia                              

19 października Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich działając w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego nie wyraził zgody na zawarcie w/w umowy. 

 
Wobec powyższego uchylenie uchwały jest zasadne.   
 
Kwestia zagospodarowania Ronda Kombatantów Ziemi Krobskiej w pasie                          

drogi wojewódzkiej nr 434 w Krobi będzie nadal konsultowana z Wojewódzkim 

Zarządem Dróg Wojewódzkich.  

 

 
Sporządził: 
Adrian Toporowicz  


